

Pagos realizados en el Trimestre

Entre 01/01/2016 y 31/03/2016

Pagos realizados en el trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal Pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios					
20 - Arrendamientos y cánones.	74,32	12	21.465,39	23	30.327,67
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	90,27	102	212.976,71	93	615.927,74
22 - Material, suministros y otros.	83,35	482	1.560.688,70	422	1.654.564,36
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	0,00	0	0,00	0	0,00
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	101,73	22	52.344,87	24	454.165,60
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	337,31	10	301.536,26	8	185.034,04
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
<u>Total General:</u>	110,49	628	2.149.011,93	570	2.940.019,41

Ayuntamiento de Vélez Málaga - 2016
Intereses de demora pagados en el período 2016

19-abr-2016

Fecha de Referencia: 31/03/2016

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de Pagos	Importe total de intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones Reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
<u>Total General:</u>	0	0,00

Ayuntamiento de Vélez Málaga - 2016

19-abr-2016

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del Trimestre

Fecha de Referencia: 31/03/2016

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendientes de pago al final del Trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del Trimestre		Fuera periodo legal Pago a final del trimestre	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

20 - Arrendamientos y cánones.	1602,73	1	363,00	14	8.205,49
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	224,85	35	369.285,55	131	70.513,28
22 - Material, suministros y otros.	1843,28	98	374.018,96	212	1.090.518,94
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	0,00	0	0,00	0	0,00
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
2 - Sin Desagregar	0,00	0	0,00	0	0,00

Inversiones Reales

	111,79	8	223.057,69	18	313.801,46
--	--------	---	------------	----	------------

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

	1.315,51	2	22.575,60	28	6.493.687,58
--	----------	---	-----------	----	--------------

Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto

	599,60	1040	2.330.809,62	3542	5.647.843,66
--	--------	------	--------------	------	--------------

Total General:

957,73	1184	3.320.110,42	3945	13.624.570,41
--------	------	--------------	------	---------------